
„Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi” 

Druk Nr 192 / 2008 
Projekt z dnia 21 sierpnia 2008 r.  

 

UCHWAŁA Nr 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,     
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r Nr 172, poz. 1441,         
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku   
o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2006 r. Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 64, poz. 427, Nr 124, 
poz. 859, Nr 127, poz. 880, Nr 128, poz. 883, z 2008 r. Nr 44, poz. 262, Nr 63, poz. 394), 
Rada Miejska w Łodzi  
 

uchwala, co następuje : 
 

§ 1. W uchwale Nr XII/201/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 30 maja 2007 r.          

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

oraz określenia wynagrodzenia za inkaso, zmienionej uchwałą Nr XIV/226/07 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 27 czerwca 2007 r., załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone      

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

Tomasz KACPRZAK 

 
 



 
Załącznik 
do uchwały Nr 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia  

 
 
Lp. Inkasenci opłaty skarbowej Wysokość wynagrodzenia za 

inkaso od pobranej i 
wpłaconej opłaty skarbowej 

1 Waldemar Walczak – Brzeziny, ul. Głowackiego 
6a m.17 

3 %  

2 Magdalena Esenberg – Łódź, ul. Rybna 5 m. 3 
 

3 %  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
Proponowana w przedłożonym projekcie uchwały zmiana ma charakter uzupełniający             
i porządkujący. Polega ona na wykreśleniu z listy wyznaczonych inkasentów opłaty 
skarbowej osób, które zrezygnowały z pełnienia tej funkcji oraz dodaniu zainteresowanego 
tym zadaniem kandydata zaproponowanego przez Delegaturę Łódź-Widzew, na terenie której 
zachodzi potrzeba umożliwienia dokonywania tej opłaty u inkasenta.  
 
 


